
 

 

UCHWAŁA NR XVII/111/2015 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 27 października 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2015 rok Nr III/21/2014 Rady Miejskiej 
w Bukownie z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U z 2015 poz. 1515) art. 212 ust. 1 pkt  1,2, art. 236 ust. 1,3 i 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Bukownie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  W planie dochodów budżetu miasta na 2015 r. 

1. zwiększa się dochody na łączną kwotę 75.500 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 75.500 zł, 

- zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Dział Źródło dochodów zmniejszenia zwiększenia 

1. 801 Oświata i wychowanie 0 15.000 
    w tym dochody bieżące: 0 15.000 

    - wpływy z usług - Miejskie Przedszkole (§0830) 0 15.000 

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0 3.500 

    w tym dochody bieżące: 0 3.500 

    - wpływy z usług (§ 0830) 0 3.500 

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 57.000 
    w tym dochody bieżące: 0 57.000 

    - wpływy z różnych opłat (§ 0690) 0 56.600 

    - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat ( § 0910) 

0 400 

Razem: 0 75.500 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu miasta na 2015 r. zmniejsza się wydatki na łączną kwotę 117.700 zł. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 117.700 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę  117.700 zł, z tego: 1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane o kwotę  14.000 zł ,1.2) wydatki związane z realizacją  zadań statutowych jednostek 

budżetowych o kwotę 103.700 zł, 

3. W planie wydatków budżetu miasta na 2015 r. zwiększa się wydatki na łączną  kwotę  193.200 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2015 r.

Poz. 6377



4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o łączną kwotę 193.200 zł. 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 193.200 zł, z tego: 1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane o kwotę 60.840 zł, 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych o kwotę 132.360 zł. 

- zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa- Treść zmniejszenia zwiększenia 

1. 700   Gospodarka mieszkaniowa 59.940 0 
    70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

59.940 0 

      w tym:     

      a) wydatki bieżące 59.940 0 

      1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

59.940 0 

      z tego:     

      1.2) wydatki związane z realizacją  
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

59.940 0 

2. 710   Działalność usługowa 42.800 0 
    71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

42.800 0 

      w tym:     

      a) wydatki bieżące 42.800 0 

      1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

42.800 0 

      z tego:     

      1.2) wydatki związane z realizacją  
zadań  statutowych jednostek 

budżetowych 

42.800 0 

3. 801   Oświata i wychowanie 0 80.900 
    80101 Szkoły podstawowe 0 22.140 

      w tym:     

      a) wydatki bieżące 0 22.140 

      1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 22.140 

      z tego:     

      1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

0 21.180 

      1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

0 960 

    80104 Przedszkola 0 45.000 

      w tym:     

      a) wydatki bieżące 0 45.000 

      1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 45.000 

      z tego:     

      1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

0 45.000 

    80110 Gimnazja 0 5.470 

      w tym:     

      a) wydatki bieżące 0 5.470 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6377



      1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 5.470 

      z tego:     

      1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

0 5.470 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 450 

      w tym:     

      a) wydatki bieżące 0 450 

      1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 450 

      z tego:     

      1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

0 450 

    80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

0 7.840 

      w tym:     

      a) wydatki bieżące 0 7.840 

      1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

  7.840 

      z tego:     

      1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

0 7.840 

4. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0 12.300 

    85306 Kluby dziecięce 0 12.300 

      w tym:     

      a) wydatki bieżące 0 12.300 

      1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 12.300 

      z tego:     

      1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

0 8.800 

      1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

0 3.500 

5. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14.960 0 
    85401 Świetlice szkolne 14.960 0 

      w tym:     

      a) wydatki bieżące 14.960 0 

      1)wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

14.960 0 

      z tego:     

      1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

14.000 0 

      1.2) wydatki związane z realizacją  
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

960 0 

6. 926   Kultura fizyczna 0 100.000 
    92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 100.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6377



      w tym:     

      a) wydatki bieżące   100.000 

      1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

0 100.000 

      z tego:     

      1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

0 17.100 

      1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

0 82.900 

Razem: 117.700 193.200 

§ 3.  Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych w § 2 ust. 2 uchwały budżetowej na 2015 r. 

w szczegółowości według zadań inwestycyjnych, w sposób następujący: 

Lp. Dział Rozdzia
ł 

Nazwa-Treść zmniejszenia zwiększenia plan po 
zmianach 

1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

47.000 3.950 125.000 

    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 47.000 0 117.500 

      w tym:       

      inwestycje: 47.000 0 117.500 

      - Dofinansowanie do budowy 

podłączeń budynków do zbiorowego 

systemu kanalizacyjnego i opłaty 

przyłączeniowej za odbiór przyłącza 

kanalizacyjnego 

47.000 0 117.500 

    90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

0 3.950 7.500 

      w tym:       

      - zakupy inwestycyjne 0 3.950 7.500 
Wydatki majątkowe ogółem: 3.461.929 

§ 4.  § 3 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2015 r. otrzymuje brzmienie:„Różnica między 

dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 1.415.000 zł, przeznaczoną na  

zaplanowane w rozchodach budżetu spłaty kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 1.860.000 

zł, i udzielone z budżetu pożyczki w wysokości 55.000 zł. ” 

§ 5.  W § 6 ust. 1 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2015 r. obejmującym plan dochodów 

i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, wprowadza się  zmiany w sposób następujący: 

Dział Rozdzi
ał 

§ Nazwa -Treść Dochody Wydatki 

  zmniejszenia zwiększenia zmniejszeni

a 
zwiększenia 

801     Oświata i wychowanie 2.677,43 0 2.677,43 0 
  80101   Szkoły Podstawowe 464,97 0 0 0 

    201

0 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

464,97 0 0 0 

  80101   Szkoły Podstawowe 0 0 464,97 0 

      w tym:         

      a) wydatki bieżące 0 0 464,97 0 

      w tym:         

      1) wydatki jednostek budżetowych 0 0 464,97 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6377



      z tego:         

      1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

0 0 464,97 0 

  80110   Gimnazja 1.649,96 0 0 0 

    201

0 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.649,96 0 0 0 

  80110   Gimnazja 0 0 1.649,96 0 

      w tym:         

      a) wydatki bieżące 0 0 1.649,96 0 

      w tym:         

      1) wydatki jednostek budżetowych 0 0 1.649,96 0 

      z tego:         

      1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

0 0 1.649,96 0 

  80150   Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

562,50 0 0 0 

    201

0 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

562,50 0 0 0 

  80150   Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących,  

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

0 0 562,50 0 

      w tym:         

      a) wydatki bieżące 0 0 562,50 0 

      w tym:         

      1) wydatki jednostek budżetowych 0 0 562,50 0 

      z tego:         

      1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

0 0 562,50 0 

852     Pomoc społeczna 0 17.504,49 0 17.504,49 
  85212   Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

0 14.190 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6377



ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

    201

0 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0 14.190 0 0 

  85212   Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0 0 0 14.190 

      w tym:         

      a) wydatki bieżące 0 0 0 14.190 

      w tym:         

      1) wydatki jednostek 

budżetowych 

0 0 0 400 

      z tego:         

      1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

0 0 0 400 

      3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

0 0 0 13.790 

  85213   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

0 2.874 0 0 

    201

0 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin) ustawami 

0 2.874 0 0 

  85213   Składki  na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

0 0 0 2.874 

      w tym:         

      a) wydatki bieżące 0 0 0 2.874 

      w tym:         

      1) wydatki jednostek 

budżetowych 

0 0 0 2.874 

      z tego:         

      1.1) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

0 0 0 2.874 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0 440,49 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6377



    201

0 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0 440,49 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0 0 0 440,49 

      w tym:         

      a) wydatki bieżące 0 0 0 440,49 

      w tym         

      1) wydatki jednostek budżetowych 0 0 0 8,81 

      z tego         

      1.2)  wydatki związane 

z realizacją  zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

0 0 0 8,81 

      3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

0 0 0 431,68 

Razem: 2.677,43 17.504,49 2.677,43 17.504,49 

§ 6.  § 6 ust. 5 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2015 r. otrzymuje brzmienie:„ dochody z opłat i kar 

pieniężnych za gospodarcze korzystanie ze środowiska w wysokości 205.000 zł oraz wydatki na finansowanie 

zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 205.000 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Poz. Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1.     Dochody 205.000   

1.1.     Dochody bieżące, w tym: 205.000   

  900 90019 Wpływy z opłat i kar pieniężnych za  

korzystanie ze środowiska 

205.000   

2.     Wydatki   205.000 
2.1.     Wydatki bieżące, w tym:   205.000 

      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, 

w tym: 

  10.000 

      - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  10.000 

      2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   195.000 

  900 90004 Przedsięwzięcia związane z ochroną 
przyrody, w tym: 

  205.000 

      - urządzanie i utrzymanie terenów zieleni   195.000 

      - zakup sadzonek drzew i krzewów   10.000 

” 

§ 7.  Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na 2015 r. stanowiącego zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Bukowno w roku 2015, w sposób określony 

w załączniku do niniejszej uchwały.   

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.        

             

             

           Przewodniczący Rady 

           Edmund  Gmitruk

            

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6377



Załącznik do Uchwały Nr XVII/111/2015 

Rady Miejskiej w Bukownie 

z dnia 27 października 2015 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU  MIASTA  
BUKOWNO W ROKU  2015 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

  zmniejszenia zwiększenia po 
zmianach 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

  47.000 0 117.500 

  90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona wód 

  47.000 0 117.500 

      Dotacja celowa 

z budżetu na 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

47.000 0 117.500 

DOTACJE OGÓŁEM  - 4.168.430 
w tym: 
- dotacje przedmiotowe -1.371.100 
- dotacje podmiotowe -1.958.028 
- dotacje celowe  - 839.302 
z tego: 
- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących -277.802 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6377


		2015-11-05T14:06:35+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




